
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA              

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2021 - OU

5/2021

5/2021

11/01/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito0 Munciipal,   VANDERLEI BONALDO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

5/2021

1/2021-OU

Outras Modalidades

22/02/2021

O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO 
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, PARA O EXERCÍCIO 2021, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS MÁXIMOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 
ANEXO II.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (23),  2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (24),  2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (25),
2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (26),  2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 (27),  2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 (28)

- 003606 - COOPER DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL FAMILIAR
DE MARA

12 0,0000 36.290,00
- 003958 - EDIMAR MANN 9 0,0000 4.617,50
- 003957 - IVO ROQUE THEISEN 1 0,0000 2.240,00

22 43.147,50

--------------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BONALDO
PREFEITO0 MUNCIIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Presidente da Comissão de Licitação


